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Bogener Sportschiitzen - Osterschieflen 2024

Gluckscheibenwertung

mm

13. Platz, Stern Johannes
14. Platz| Prommersberger Josef 33 25 22 20 18

15. Platz| Bitzer Andreas 32 31 22 22 22




Bogener Sportschiitzen - Osterschielen 2024

Gluickscheibenwertung

Schiitzen | Beste Serie | 1. Deckserie 2. Deckserie 3. Deckserie 4. Deckserie
1. Platz| Haimerl Aloisia 40 34 33 25 24
2. Platz| Haberl Carola 38 32 0 0 0
3. Platz| Listl Rudi 37 33 26 24 22
4. Platz| Kreuz Robert 37 32 30 24 23
5. Platz, Holzner Timm 36 34 28 27 23
6. Platz| Mihlbauer Angelika 36 33 31 30 29
7. Platz, Plocher Jacky 35 27 25 25 21
8. Platz| Seifert Margret 34 32 32 31 29
9. Platz. Kuffner Anna-Maria 34 28 27 24 22
10. Platz, Weber Felix 33 31 30 30 28
11. Platz, Feldmeier Carmen 33 31 30 29 27
12. Platz, Haimerl Franz 33 31 27 26 23
13. Platz| Stern Johannes 33 28 25 24 23
14. Platz Prommersberger Josef 33 25 22 20 18
15. Platz| Bitzer Andreas 32 31 22 22 22
16. Platz. Neumann Peter 31 31 28 26 25
17. Platz, Saller Sonja 31 30 29 29 26
18. Platz| Saller Claudia 31 30 28 27 27
19. Platz. Mayer Reinhold 31 30 25 25 23
20. Platz| Sallinger Andreas 31 27 26 25 24
21. Platz| Wolf Josef 31 22 21 21 17
22. Platz| Meinhard Elisabeth 30 30 30 26 23
23. Platzl Helmbrecht Sarah 30 29 26 24 23
24. Platz| Retzer Tanja 30 28 28 28 22
25. Platz| Antlinger Isabel 30 28 25 24 20




Bogener Sportschiitzen - Osterschielen 2024

Gluickscheibenwertung

Schiitzen | Beste Serie | 1. Deckserie 2. Deckserie 3. Deckserie 4. Deckserie
26. Platz| Saller Roland 30 27 27 26 26
27.Platz| Plocher Luca 29 27 26 26 25
28. Platz| Retzer Thomas 29 19 19 0 0
29. Platz| Miuhlbauer Eva 28 27 24 23 21
30. Platz| Miihlbauer Rudi 28 25 24 22 21
31. Platz| Feldmeier Markus 27 24 22 21 17
32. Platz| Bauer Lucas 27 24 21 19 19
33. Platz| Krah Lilly 26 25 25 24 23
34. Platz| Fiirst Bernhard 22 22 17 16 13
35. Platz| Friesen Barbara 17 14 0 0 0




Bogener Sportschiitzen - Osterschieen 2024

Osterpokal

1. Platz Miihlbauer Angelika 12,0
2.Platz Stern Johannes 12,7 22,8 44,7

3. Platz Haimerl Aloisia 13,1 49,6 50,0
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Miihlbauer Angelika
Stern Johannes
Haimerl Aloisia
Saller Claudia
Miihlbauer Rudi
Haimerl Franz
Holzner Timm
Prommersberger Josef
Seifert Margret
Meinhard Elisabeth
Helmbrecht Sarah
Neumann Peter
Plocher Luca
Weber Felix
Kuffner Anna-Maria
Saller Sonja

Saller Roland

Listl Rudi

Bauer Lucas
Feldmeier Markus
Retzer Tanja

Mayer Reinhold
Krah Lilly

Sallinger Andreas

Kreuz Robert

12,0
12,7
13,1
17,1
17,4
24,2
25,5
28,6
30,4
30,8
34,1
34,2
37,6
39,9
40,7
43,1
49,8
50,1
51,9
52,0
55,2
56,0
56,4
61,4
74,0

14,5
22,8
49,6
51,0
35,0
43,0
67,9
50,0
37,7
48,8
45,0
57,6
54,4
65,7

109,5

109,3
56,9

161,0
77,1
55,9
56,2
65,9

165,4
71,0

80,0

34,9
44,7
50,0
63,5
41,1
75,1
98,9
78,0
39,8
49,6
75,5
79,3
82,8
67,1
137,4
160,3
73,3
162,7
123,8
95,3
86,4
105,4
281,5
89,5

87,8



Bogener Sportschitzen - Osterschielfen 2024

Osterpokal

6. Platz Plocher Jacky 82,7 163,3 167,9
27.Platz Antlinger Isabel 101,2 101,8 118,3
28. Platz Bitzer Andreas 101,5 127,3 168,0
29. Platz Mihlbauer Eva 119,0 119,8 128,8
30. Platz Friesen Barbara 159,0 177,7 446,3
31. Platz Retzer Thomas 197,4 487,7 510,8
32. Platz Feldmeier Carmen 219,1 281,3 287,4
33. Platz Haberl Carola 305,3 308,6 323,4
34. Platz Wolf Josef 312,4 349,1 403,7

35. Platz  Flirst Bernhard 3414 384,8 389,2
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Lottosieger

e ——

" 94327 Bogen

Durchgang | Lotto Bingo Sieger

1. Durchgang Elisabeth Meinhard
2. Durchgang Thomas Retzer

3. Durchgang Angelika Miihlbauer
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Wir bedanken und bei allen Teilnehmern
und Gasten flur den Besuch.

Wir gratulieren allen Preistragern und hoffen,
dass Alle bei uns Spald und Freude hatten.



